Octobris, anno Domini bis millesimo quinto, Pontificatus Nostri primo. 

EGO BENEDICTUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 26,357 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

SOMBOTIENSIS 

In Slovenia nova conditur dioecesis Sombotiensis appellanda. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Slovenorum fidelium spiritales necessitates diligentissime consideran

tes, studiosam operam damus ut illa in terra Evangelii praedicatio facilius 

commodiusque eveniat. Attenta igitur petitione Venerabilis Fratris Fran

cisci Kramberger, tunc Episcopi Mariborensis, qui, audita Conferentia Epi

scoporum Sloveniae, ab Apostolica Sede enixe expostulavit ut, circum

scriptionis ecclesiasticae sibi concreditae dismembrato territorio, nova 

erigeretur dioecesis, Nosmet Ipsi, favorabili exstante sententia Venerabilis 

Fratris Sanctis Abril y Castellò, Archiepiscopi titulo Tamadensis et in Slo

venia Apostolici Nuntii, de consilio Congregationis pro Episcopis, haec 

quae sequuntur decernimus. Ab archidioecesi Mariborensi distrahimus in

tegrum territorium Vicariatuum foraneorum vulgo nuncupatorum: Lenda

va, Ljutomer et Murska Sobota atque ex ita distracto territorio novam 

constituimus dioecesim Sombotiensem appellandam. Novae ecclesialis 

communitatis sedem in urbe Murska Sobota statuimus templumque ibidem 

paroeciale, Deo in honorem S. Nicolai dicatum, ad gradum evehimus ec

clesiae Cathedralis, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. 

Dioecesim Sombotiensem Metropolitanae Ecclesiae Mariborensi suffraga-

neam facimus atque eius Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi pro 

tempore eiusdem Ecclesiae Metropolitanae subicimus. Cetera cuncta ad 

Iuris Canonici normas exsolvantur. Ad haec tandem explenda quae per 

has Litteras iussimus, Venerabilem quem diximus Fratrem Sanctem Abril 

y Castellò deputamus, necessarias eidem tribuentes facultates etiam sub

delegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dig

nitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis au-
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thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. Hanc denique 

Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contra

riis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die septimo mensis Aprilis, anno 

Domini bismillesimo sexto, Pontificatus Nostri primo. 

83 ANGELUS card. SODANO 83 IOANNES B. card. RE 

Secretarius Status Congr, pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Brennus Chestle, Protonot. Apost. 
Loco £8 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 35.602 

II 

NOVAE URBIS 

In Slovenia nova conditur dioecesis Novae Urbis. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Commodioribus condicionibus exstantibus in Slovenia, aptare studemus 

ibi ecclesiastica instituta. Cum igitur nuper Venerabilis Frater Aloisius Uran, 

Archiepiscopus Labacensis, audita Conferentia Episcoporum Sloveniae, ad 

efficacius consulendum spiritalibus christifidelium necessitatibus, postulave

rit ab Apostolica Sede ut ex parte sibi concreditae circumscriptionis nova 

conderetur dioecesis, Nos huiusmodi propositum mature ponderavimus et, 

praehabito favorabili voto Venerabilis Fratris Sanctis Abril y Castellò, Ar

chiepiscopi titulo Tamadensis atque in Slovenia Apostolici Nuntii, de consilio 

Congregationis pro Episcopis, excipiendum indicavimus. 
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Quapropter de plenitudine Apostolicae Nostrae potestatis seiungimus 

ex territorio archidioecesis Labacensis partem quae amplectitur Vicariatus 

foraneos vulgo dictos: Crnomelj, Kocevje, Leskovec, Novo Mesto, Trebnje et 

Zuzemberk, insuper etiam paroeciam vulgo nuncupatam Dote, atque ex ita 

distracto territorio novam dioecesim constituimus Novae Urbis nomine ap

pellandam. 

Huius novae dicionis sedem in urbe Novo Mesto statuimus ac templum Deo 

in honorem sancti Nicolai dicatum in hac urbe situm ad gradum dignitatem

que ecclesiae Cathedralis evehimus. Novam hanc dioecesanam communita

tem obnoxiam facimus Congregationi pro Episcopis atque suffraganeam con

stituimus Ecclesiae Metropolitanae Labacensi eiusque Episcopum pro 

tempore subdimus metropolitico iuri Archiepiscopi illius Ecclesiae Metropo

litanae. Cetera ad normam Iuris Canonici expediantur. 

Ad haec Nostra mandata exsequenda destinamus Venerabilem Fratrem 

Sanctem Abril y Castellò, Archiepiscopum titulo Tamadensem atque in Slo

venia Apostolicum Nuntium, omnes necessarias et opportunas ei tribuentes 

facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet minis

trum in ecclesiastica dignitate iam constitutum, onere iniuncto ad Congrega

tionem pro Episcopis authenticum exemplar actus eiusdem peractae exsecu

tionis remittendi. 

Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum ra

tam esse iubemus, contrariis quibuslibet minime obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die septimo mensis Aprilis, anno 

Domini bismillesimo sexto, Pontificatus Nostri primo. 

EB ANGELUS card. SODANO 83 IOANNES B. card. RE 
Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Loco 93 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 35.606 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 
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III 

MORAMANGANA 

In Madagascaria nova conditur dioecesis Moramangana. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum esset petitum ut in Madagascaria nova dioecesis constitueretur, Con

gregatio pro Gentium Evangelizatione, re mature perpensa auditisque pariter 

eorum quorum interest votis, putans eiusmodi postulationem in animarum 

bonum esse cessuram, censuit eam accipiendam. Nos igitur, Qui gravissimo 

fungimur munere Pastoris et Patris universi populi Dei, talem sententiam 

ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. A dioecesi Am-

batondrazakaënsi separamus territorium districtuum civilium, qui patrio ser

mone nuncupanturMoramanga, Anjiro, Andasibe, Amboasary et Anosibe an'ala; 

ex eoque novam condimus dioecesim Moramanganam, quam Metropolitanae 

Sedi Antananarivensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis 

pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus Episcopi sedem in 

civitate Moramanga poni dum templum Sacri Cordis Iesu, in eadem civitate 

situm, ad gradum et dignitatem Cathedralis ecclesiae evehimus. Cetera vero 

secundum canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus perficienda com

mittimus Venerabili Fratri Augustino Kasujja, Archiepiscopo titulo Caesariensi 

in Numidia atque in memorata Natione Apostolico Nuntio, qui, re acta, curabit 

sueta documenta exaranda sincerisque exemplis Congregationi pro Gentium 

Evangelizatione mittenda. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in 

posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo tertio mensis Maii, 

anno Domini bismillesimo sexto, Pontificatus Nostri secundo. 

83 ANGELUS card. SODANO CRESCENTIUM card. SEPE 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Eurosiae Fabris Barban Beatorum honores decernuntur. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Mulier se ipsa invenire nequit nisi aliis